
 

 

Mija Ivanovaitė, 9 E kl. 

„Būti ar nebūti“ 

Priemonės: spalvoti pieštukai, akriliniai dažai, akvarelė, markeriai. 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Elena Brazdžiūnienė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Žmonija per pastaruosius metus išvystė technologijų sritį kaip niekada 

ankščiau, bet kiekvienas žingsnis į priekį kelia grėsmę ateičiai. Aš bijau, kad žmonės 

patys save susinaikins, sukurs tai, ko negalės kontroliuoti – robotus. Mes norime itin 

protingų metalo gabalų, kurie už mus darys viską. Robotai taps itin protingi ir 

sugebės daryti viską, ką gali žmonės, tik dar daugiau bei geriau. Todėl šiame darbe 

ir matote robotą, kuris laiko Žemę - mus ir mūsų ateitį. O kitoje pusėje – žmogų, 

laikantį kaukolę - žmonijos išnykimo simbolį. Šiuo darbu skatinu žmones patiems 

kurti savo ateitį, labiau pasitikėti savimi, o mažiau - robotais bei nevaldomomis 

aukštosiomis technologijomis. 

 


